Proyecciones de Ingresos - LDF

ESTADO DE MEXICO / INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ZINACANTEPEC
Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Afo en cuention (Iniciativa
Concepto (b) de Ley)
2024

Ano 1 Ao 2 Afo 3
2025 2026 2027

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) 17,330,000.00 17,520,000.00 17,780,000.00
A. Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

B

C

D

E.

F. Aprovechamientos
G

H

|

J

K

17,071,565.08

5,280,000.00
12,500,000.00

5,220,000.00
12,300,000.00

5,180,000.00
12,150,000.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

5,064,065.08
12,000,000.00

7,500.00

r

17,780,000.00

17,071,565.08

17,330,000.00

17,520,000.00

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
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$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
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$ - |8 - 0% =
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $
$ $ $

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)

FUENTE: Elaborados con informacion del CONAC. Criterios para la elaboraaon y presentacion homogenea de Ia mformacnon fmancnera y de los formatos a que hace referencia la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los
Municipios. e R
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