ESTADO DE MEXICO / INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ZINACANTEPEC

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)	Año en cuention (Iniciativa de Ley) 2024	Año 1 2025	Año 2 2026	Año 3 2027
Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	\$ 17,071,565.08	\$ 17,330,000.00	\$ 17,520,000.00	\$ 17,780,000.00
A. Impuestos	\$	-	\$ -	\$ -
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ -	-	\$	-
C. Contribuciones de Mejoras	\$	-	\$ -	\$ -
D. Derechos	\$	-	-	\$ -
E. Productos	\$ -	\$	\$	\$ -
F. Aprovechamientos	-	\$	\$ -	-
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$ 5,064,065.08	\$ 5,180,000.00	\$ 5,220,000.00	\$ 5,280,000.00
H. Participaciones	\$ 12,000,000.00	\$ 12,150,000.00	\$ 12,300,000.00	\$ 12,500,000.00
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$ -	\$	-	\$ -
J. Transferencias	-	\$ -	-	\$ -
K. Convenios	\$ -	\$	\$ -	\$ -
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	\$ 7,500.00	\$	-	-
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	\$ -	\$	-	\$ -
A. Aportaciones	\$ -	\$ -	-	\$ -
B. Convenios	\$	\$ -	-	-
C. Fondos Distintos de Aportaciones	\$	-	-	\$ -
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$ -	-	-	\$ -
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	\$ -	\$ -	-	-
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	\$ -	\$ -	-	\$ -
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	\$	\$	-	-
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	\$ 17,071,565.08	\$ 17,330,000.00	\$ 17,520,000.00	\$ 17,780,000.00
Datos Informativos	\$ -	\$ -	\$	\$ -
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición				
Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

FUENTE: Elaborados con información del CONAC. Criterios para la elaboración y presentación homogénea de la información financiera y de los formatos a que hace referencia la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios.

IMCUFIDEZ
AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPEC
2022 - 2024

La

8

C. DANIEL AGALLO VICENT DIRECTOR DIRECCIÓN GENERAL

AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPEC 2022 - 2024

L.C. MARIA DE ESUS SALGADO MARIN COORDINADORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

COORDINACIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS